
2019年 2月吉日 

 

健康診断ご利用の皆様 

 

医療法人 順秀会 

渉 外 本 部  

 

料金一部改定に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますます清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

 さて、平成３１年４月２日より当院では、全国健康保険協会 生活習慣病予防健診の人間

ドック健診・一般健診及び付加健診項目の胃部レントゲン検査から胃部内視鏡検査への変

更に伴う料金の一部改定を、以下の通り行うことと致しました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申しあ

げます。 

 

 今後とも皆様に、より良い施設・サービスをご提供できるよう鋭意邁進してまいる所存で

ございます。引き続きご愛顧下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１、改定年月日  2019年 4月 2日ご受診から 

 

２、旧料金 胃部レントゲン検査 ⇒ 胃部内視鏡検査へのご変更時 差額 0円 

  新料金 胃部レントゲン検査 ⇒ 胃部内視鏡検査へのご変更時 差額 3,000円（税別） 

 

３、本件に関するお問い合わせ 

  渉外本部 052-753-3205 まで 

 

以上 

 


